nuiPa //1umc/u1fa 1mflC 9,J#W u%iúi

PORTARIA N° 5-2-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução O  328 de
29/04/2014, criaram os cargos de Assessor Técnico-Parlamentar II, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, regime estatutariamente;

CONSIDERANDO a indicação do Vereador
José Carlos da Rosa, apresentando o candidato, bem como o Atestado de Saúde

. 	 Ocupacional, que comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Assessor Técnico Parlamentar II, referência "Y", da Lei Complementar n° 467, de 19 de
agosto de 2014, de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, Sr. LUIZ
FERNANDO ORTIZ DE ARAUJO, brasileiro, natural de Jundiaí-SP, nascido aos 04 de
outubro de 1989, filho de Luiz Timóteo de Araújo e Elisete Aparecida Ortiz de Araújo, RG
n° 45.759.826-8, CPF N° 380.549.928-07, título eleitoral inscrição n° 365177830116 344
zona, solteiro, residente e domiciliado, nesta cidade, à Rua Agata, 235 CA 1 - M. Marchetti

Campo Limpo Paulista, 05 de maio de 2015.

4Mesa da Çâmara,

J6SÉ RIBERTO DA SIL
Presidente

1

ANTONIO FIAZ-ARVALHO 	ADALBERTO ONTINO DA SILVA
1 Secretário 	 2 O  Secretário

RODRIGUES CAÇULA
-f' Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos cinco dias do mês
de maio do ano de dois mil e quinze.

José Be 	Rizzato
Diretor de Adtração e Finanças